2020年１月31日

各  位

会 社 名  トーカロ株式会社

代表者名  代表取締役社長  三船 法行

（コード番号 3433 東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 樽見 哲男

電話番号  078－303－3433（代）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、通期連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１.2020年３月期連結業績予想の修正(2019年4月1日～2020年３月31日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

36,500
百万円

5,800
百万円

6,000
百万円

3,900
円 銭

64.15

今回修正予想（Ｂ） 37,300 6,300 6,500 4,200 69.08

増 減 額（Ｂ－Ａ） 800 500 500 300

増 減 率（ ％ ） 2.2 8.6 8.3 7.7

（参考）前期実績

（2019年3月期）
39,558 7,741 8,076 5,441 89.51

２.修正の理由

米中間の対立、中東リスク、中国における新型コロナウイルスの発生など国際情勢が不安定なた

め、先行き不透明感は拭えないものの、半導体・ＦＰＤ市場では市況改善の兆しも出てきておりま

す。

このような状況のもと、第３四半期までの実績と今後の見通しを踏まえ、2020年３月期通期の売

上高、利益ともに2019年10月31日発表の予想数値から増加する見込みとなりましたので、連結業

績予想を上記のとおり修正することといたしました。

(注)上記予想の内容は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は様々な要因の変化に

より、これら見通しとは大きく異なる可能性があります。

以 上